DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECER COM SAÚDE:
UM DESAFIO, UMA POSSIBILIDADE OU REALIDADE? de autoria de MARIA
APARECIDA ROCHA PONTES SUDÉRIO, ALAN COSTADE AMORIM, JANAINA PESSOA
ARAÚJO, ANA EMÍLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20227

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20227